Администрация Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1
от 09.01.2019 г.

Об организации проведения общественного обсуждения проекта благоустройства территории парка.
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать и провести 13.02.2019 года в 10-00 в здании ДК Таловского сельского поселения, которое расположено по адресу: п.Таловка, ул.Центральная, 13 общественное обсуждение проекта благоустройства парка.
2. Организовать комиссию по организации и проведению общественного обсуждения проекта благоустройства парка в составе:

Председатель комиссии – глава Таловского сельского поселения Гикаева Г.Н.
            Секретарь комиссии – ведущий специалист Таловского сельского поселения

                                                                                                                     Святелик Е.Н.
Члены комиссии:

Директор МКУК ЦК и БО «Таловского сельского поселения»-Сподарик Е.В.
Депутат Думы Таловского сельского поселения – Кандаурова Т.И.
3.Информацию об организации проведения общественного обсуждения проекта благоустройства парка разместить на информационных стендах поселения.
           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Таловского
 сельского  поселения                                                                              Гикаева Г.Н.